

Årsredovisning
för
M3V Produktion AB
556945-7533

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Müller, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för M3V Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmtekniskt arbete, dekor- och attributtillverkning samt därmed förenlig verksamhet. Det bedriver också byggentreprenad och uthyrning av byggarbetsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad ordergång mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 062	25 148	15 068	12 167
Resultat efter finansiella poster	179	2 466	350	388
Balansomslutning	8 044	9 088	5 935	5 225
Soliditet (%)	27,7	34,0	23,4	23,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 945	1 678 019	2 193 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 678 019	-1 678 019	0
Årets resultat			103 291	103 291
Belopp vid årets utgång	50 000	1 143 964	103 291	1 297 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 143 963
årets vinst	103 291
	1 247 254
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 247 254
	1 247 254

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 062 226	25 147 587
Övriga rörelseintäkter		39 444	30 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 101 670	25 178 453
Rörelsekostnader			
Varor, råvaror och förnödenheter		-10 866 040	-17 005 026
Övriga externa kostnader		-2 157 884	-2 669 819
Personalkostnader	2	-3 522 781	-2 775 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-297 987	-211 801
Summa rörelsekostnader		-16 844 692	-22 662 019
Rörelseresultat		256 978	2 516 434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 848	3 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 244	-54 638
Summa finansiella poster		-78 396	-50 818
Resultat efter finansiella poster		178 582	2 465 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-355 000
Förändring av överavskrivningar		-14 410	11 135
Summa bokslutsdispositioner		-39 410	-343 865
Resultat före skatt		139 172	2 121 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 881	-443 732
Årets resultat		103 291	1 678 019

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon, Maskiner, inventarier, verktyg och
installationer

3

1 028 736

783 801

Summa materiella anläggningstillgångar

1 028 736

783 801

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

12 500

Andelar i bostadsrättsförening

5

3 495 975

3 495 975

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 508 475

3 508 475

Summa anläggningstillgångar

4 537 211

4 292 276

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 741 282

2 336 793

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

250 000

250 000

Övriga fordringar

0

27 304

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

101 273

129 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

210 496

167 809

Summa kortfristiga fordringar

2 303 051

2 911 067

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 203 979

1 884 630

Summa kassa och bank

1 203 979

1 884 630

Summa omsättningstillgångar

3 507 030

4 795 697

SUMMA TILLGÅNGAR

8 044 241

9 087 973

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 143 963

465 944

Årets resultat

103 291

1 678 019

Summa fritt eget kapital

1 247 254

2 143 963

Summa eget kapital

1 297 254

2 193 963

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

830 000

805 000

Ackumulerade överavskrivningar

340 753

326 343

Summa obeskattade reserver

1 170 753

1 131 343

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

8

2 706 066

2 559 130

Summa långfristiga skulder

2 706 066

2 559 130

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

165 864

105 864

Leverantörsskulder

956 366

2 259 759

Skatteskulder

300 557

366 284

Övriga skulder

967 411

124 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

479 970

347 114

Summa kortfristiga skulder

2 870 168

3 203 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 044 241

9 087 973

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon, maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5-10 år (10-20%)

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Fordon, maskiner, inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 681 501	1 302 223
Inköp	611 975	379 278
Försäljningar/utrangeringar	-93 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 476	1 681 501
Ingående avskrivningar	-897 700	-685 899
Försäljningar/utrangeringar	23 945	
Årets avskrivningar	-297 985	-211 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 171 740	-897 700
Utgående redovisat värde	1 028 736	783 801

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 st bostadsrättslokaler i Brf Lyftkranen 2 Lokal 9 och 10, Lyftkransvägen 3, Länna

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 495 975	3 495 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 495 975	3 495 975
Utgående redovisat värde	3 495 975	3 495 975

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 042 610	2 135 674
	2 042 610	2 135 674

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 871 930 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 706 066	2 559 130
	2 706 066	2 559 130
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	165 864	105 864
	165 864	105 864

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Pant i finansiell anläggningstillgång	3 495 975	3 495 975
Företagsinteckning	250 000	250 000
	3 745 975	3 745 975

Uddevalla 2024-10-25

Mattias Müller
Mattias Müller

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


